МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 18 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(МИФНС России № 18 поСамарской области)
ПРИКАЗ

	г. Самара

	08.04.2022                                                                                                       № 01-04/031

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с ч. 8 ст. 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79–ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230–ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 27, ст. 3446; 2015, № 52 (ч. 1), ст.7588, в редакции Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»), приказом ФНС России от 30.08.2017 №ММВ–7–4/700@
«Об утверждения Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной ИФНС России № 18 по Самарской области (далее – Инспекция) в следующем составе:
Председатель комиссии:
    - Миронов Андрей Николаевич – заместитель начальника Инспекции; в отсутствие заместителя начальника Инспекции А.Н. Миронова его обязанности председателя комиссии исполняет начальник отдела кадров Т.С. Фролова (заместитель председателя комиссии).
Заместитель председателя комиссии:

					2
    - Фролова Татьяна Степановна – начальник отдела кадров; в отсутствие начальника  отдела  кадров Т.С. Фроловой ее обязанности заместителя председателя комиссии исполняет главный специалист-эксперт отдела кадров Г.Н. Мордвинова.
Члены комиссии:
   - Никулин Андрей Викторович – начальник отдела безопасности; в отсутствие начальника  отдела  безопасности А.В. Никулина его обязанности члена комиссии исполняет заместитель начальника отдела безопасности М.П. Куприн;
     - Тимоханова Елена Геннадьевна - заместитель начальника правового отдела; в отсутствие заместителя начальника правового отдела Е.Г. Тимохановой её обязанности члена комиссии исполняет заместитель начальника правового отдела Е.В. Самойлова;
     -   Овакимян Армен Мартинович - начальник контрольно-аналитического отдела, представитель профсоюзной организации; в отсутствие начальника контрольно-аналитического отдела А.М. Овакимяна его обязанности члена комиссии исполняет главный специалист-эксперт общего отдела, представитель профсоюзной организации И.С. Карпова.
Секретарь комиссии:
      - Мингалимова Наиля Камилевна - главный специалист-эксперт отдела безопасности; в отсутствие главного специалиста-эксперта отдела безопасности Н.К. Мингалимовой ее обязанности секретаря комиссии заместителя исполняет главный специалист-эксперт отдела безопасности О.Ю. Щадина.
Представители научных и образовательных организаций, деятельность которых связана с государственной службой:
      - Дождева Елена Евгеньевна - кандидат экономических наук, доцент кафедры финансов и кредита ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»;
      - Назаров Михаил Александрович - кандидат экономических наук, доцент кафедры учета, анализа и экономической безопасности ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет».
1. Считать утратившим силу приказы от 23.12.2020 № 01-04/105, от
19.05.2021 № 01-04/046.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Межрайонной ИФНС
[bookmark: _GoBack]России №18 по Самарской области 		                                      С.В. Корчагина